РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ
КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛЬТИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
649789, с. Новый Бельтир
ул. Центральная, 2

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КОШ-АГАЧ АЙМАК
БЕЛТИР  JУРТ JEЗЕЕЗИНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649789, Jаны Белтир j
Центральная ором, 2

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                    JÖП

	от
	“
	31
	”
	июля
	2018г..
	 №
	20

	с. Новый Бельтир
Об аннулировании адреса объекта адресации
В связи с проведением актуализации (обновление) Информационной Адресной Системы необходимо удалить несуществующие дома, руководствуясь Федеральным законом №131 ФЗ от 06.10.2003 об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Специалисту по похозяйственному учету удалить из Федеральной Информационной Адресной Системы, как дом снесенный:
1. 1.1. с улицы Чаптынова в с. Бельтир удалить дом: 3Б.
2. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Глава  сельской администрации
Бельтирского сельского поселения                                                                        А.Л.Таханов